АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 20.02.2019 г.   №  14

   О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
населенных пунктов Зоркино, Золотовка, Васильевка Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области от 07.05.2018 г. №  80/223    «Об утверждении Положения о  территориальном общественном самоуправлении в Зоркинском  муниципальном образовании    Марксовского муниципального района Саратовской области», решения Совета депутатов  Зоркинского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области от 20.02.2019 г.    № 11/40  «Об установлении границ территории ТОС "Волжанка»" с.  Зоркино, с. Золотовка, с. Васильевка   Зоркинского  муниципального образования  Марксовского  муниципального района Саратовской области»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления населенных пунктов Зоркино, Золотовка, Васильевка Зоркинского муниципального образования  Марксовского  муниципального района Саратовской области, принятый на общем собрании (конференции) участников территориального общественного самоуправления населенных пунктов Зоркино, Золотовка, Васильевка  Зоркинского  муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского
муниципального образования                         Е.С.Пономарева